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§ 12 

Hyresstöd till Fryshuset Husby 2019  

Ansökan om tidsbegränsat bidrag från Stiftelsen Fryshuset 

Dnr 8.1.1-204/2019 

 

 

Socialnämndens beslut 

Socialnämnden beviljar Stiftelsen Fryshuset ett tidsbegränsat bidrag 

på 700 000 kronor till hyra för verksamheten i Husby 2019. 

 

 

Ärendet 

Stiftelsen Fryshuset ansöker om ett tidsbegränsat bidrag på 

700 000 kronor till hyra för verksamheten i Husby 2019.  

Fryshuset i Husby är Stiftelsen Fryshusets satsning i norra 

Stockholm. Verksamheten syftar till att få unga att förflytta sig till 

ett positivt sammanhang där de känner tillhörighet och möjlighet att 

påverka sina liv. Verksamheten i lokalen i Husby startade under 

hösten 2016. Kommunstyrelsen har beslutat om ett årligt 

hyrestillägg om 700 000 kronor under fem år, med start i augusti 

2016. Förvaltningen föreslår att socialnämnden beviljar 

700 000 kronor till Stiftelsen Fryshuset. Medlen är avsedda för hyra 

till verksamheten i Husby 2019. 

 

Socialförvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande 

daterat den 17 april 2019. 

  

Beslutsordning 

Ordföranden ställde framställda förslag till beslut mot varandra och 

fann att nämnden beslutat enligt förvaltningens förslag till beslut. 

 

Yrkanden 

Ordföranden Jan Jönsson (L), ledamöterna Ole-Jörgen Persson m.fl. 

(M), Mariana Moreira Duarte (MP) Michaela Hollis (KD) yrkade 

bifall till förvaltningens förslag. 

Tjänstgörande ersättaren Mads Lundgaard (SD) yrkade bifall till 

eget förslag till beslut att avslå förvaltningens förslag till beslut. 

  

Reservation 

Tjänstgörande ersättaren Mads Lundgaard (SD) reserverade sig mot 

beslutet till förmån för det egna förslaget; 

”1. Att avslå förvaltningens förslag till beslut  
2. Därutöver vill vi anföra följande:  

Sverigedemokraterna anser det vara av stor vikt att föreningar som 

erhåller kommunala bidrag också kan uppvisa en positiv effekt av 
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verksamheten. Fryshuset har, genom Socialnämndens föreningsutskott, 

redan beviljats bidrag om 9,3 miljoner för 2019. Vi menar att 

Fryshusets intentioner är goda men vi saknar redovisning gällande på 

vilket sätt deras arbete ger resultat.” 


